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NEWS RELEASE 
2025 年 2 月 3 日 

FXC 株式会社 
 
 
 
 
 
 
 
 

FXC 株式会社（本社：東京都台東区 代表取締役社長：谷輪 重之）は、「寒い冬を吹き飛ばせ！大特

価キャンペーン」を 2025 年 2 月 3 日(月)より実施します。 

 
 
PoE スイッチを中心とした限定キャンペーンとなっており、全製品３年間の無償保証付です。 
本キャンペーンは、代理店様経由でのご購入に加え、弊社 EC サイトでのご購入も可能です。 
 
■製品型番と標準価格(すべて税別価格) 
・FXCX5512PE と SFP+10G-SR（２本）のセット：通常価格¥330,000 がキャンペーン価格￥238,000 
キャンペーン型番：FXCX5512PE-CA2513 
EC サイトからの購入：https://shop.fxc.jp/products/fxcx5500series?variant=45070804156585 
・NS2028VPEL-ES：通常価格¥128,000 がキャンペーン価格¥109,800 
キャンペーン型番:NS2028VPEL-ES-CA24C3 
・NS2020VPEL-ES：通常価格¥92,000 がキャンペーン価格¥78,800 
キャンペーン型番:NS2020VPEL-ES-CA24C3 
・NS2010VPEL-ES：通常価格¥58,000 がキャンペーン価格¥49,800 
キャンペーン型番:NS2010VPEL-ES-CA24C3 

NS2000VPEL-ES シリーズの EC サイト：https://shop.fxc.jp/products/ns2000vpel-es 
 

「寒い冬を吹き飛ばせ！大特価キャンペ
ーン」を実施 

＝FXCの ECサイトでも同時開催＝ 
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■実施期間：2025 年 2 月 3 日(月)～2025 年 3 月 31 日（月） 
 
 
 
■製品特長 

 
FXCX5512PE 
・100M/1G/2.5G/5G/10G×8 ポート、1G/10G SFP+を 4 スロット搭載した PoE スイッチ 
・PoE++対応（ 1 ポートあたり最大 60W まで） 
 ⇒Cat5e や Cat6 の LAN ケーブルが利用できるため、学校・オフィス・工場と様々な施設でケーブ

ル変更のコストや手間をかけずに LAN の高速化を実現します。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SFP+10G-SR 
・ 規 格 ： 10GBASE-SR  フ ァ イ バ ー タ イ プ ： MMF  波 長 [nm] ： 850  伝 送 距 離 ：

OM1:2m-33m/OM2:2m-82m/OM3:2m-300m 
 許容損失：2.6 動作時温度：[℃]-10～+70 
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NS2028VPEL-ES  
RJ45 PoE+ ×24、RJ45/SFP(Combo)×4 スロット 
NS2020VPEL-ES  
RJ45 PoE+ ×16、 RJ45/SFP(Combo)×4 スロット 
NS2010VPEL-ES  
RJ45 PoE+ ×8、 SFP×2 スロット(FAN レス設計) 
 
NS2000VPEL-ES 
・802.1x 認証などセキュリティ機能搭載、マルチキャスト機能ならびに管理機能、SNMP 機能等を搭

載 
・日本語 WEBGUI 対応 
・PoE+対応（1 ポートあたり最大 30W） 
 
 ⇒SNMP 機能を活用した詳細なネットワーク監視とスタティックルート機能のサポートにより、

VLAN を用いて仮想的に分割されたネットワークの高度な管理と効率的な運用が可能となります。 
 ⇒IP カメラ、ワイヤレスアクセスポイント、VoIP 電話など、より多くのデバイスに対応し、設置場

所の柔軟性が向上します。 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
【お問い合わせ先】 

FXC 株式会社：マーケティングコミュニケーションチーム 秋山、莊司 
〒111-0053 東京都台東区浅草橋三丁目 20 番 15 号 浅草橋ミハマビル 7 階 

   TEL: 03-6820-0319   FAX: 03-5809-3258 
 


